INDICAÇÃO Nº 00330/2007
Solicita manutenção do buraco aberto pela SABESP na Rua Garfield P. Barreto, Centro. (Reitera a Indicação nº 330/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção do buraco aberto pela SABESP na Rua Garfield P. Barreto, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a SABESP, após serviço executado, não se dignou a fechar o buraco aberto em via pública, o que causa transtorno aos transeuntes e motoristas.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 31 de janeiro 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
Vereador